[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 64
26.04.2016

Об установлении расходного обязательства на увеличение финансового
обеспечения переданных государственных полномочий по отлову
и транспортировке, учету и регистрации, содержанию, включая лечение
и кастрацию (стерилизацию), эвтаназии и утилизации трупов
безнадзорных животных

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Пермского края от 29.02.2016 № 612-ПК «О передаче органам местного самоуправления отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных», Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

[bookmark: Par18][bookmark: sub_4]1. Установить на 2016-2018 годы расходное обязательство города Перми на увеличение финансового обеспечения переданных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по отлову и транспортировке, учету и регистрации, содержанию, включая лечение и кастрацию (стерилизацию), эвтаназии и утилизации трупов безнадзорных собак.
2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, предусмотренного пунктом 1 настоящего решения, производить за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Перми на мероприятия по регулированию численности безнадзорных собак на территории города Перми.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Заведующий
сектором актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       04.05.2016										Л.С.Епифанова

Сектор актов Главы города
29.04.2016 15:01 решение № 64

Сектор актов Главы города
29.04.2016 15:01
решение № 64
image1.wmf